
Ersthelfer
Auszug

Name E-Mail Telefon

Michaela Hallau hallau@weikamm.de 0163 / 69 69 435

Claudia Wieske wieske@weikamm.de 0163 / 69 69 626

Sabrina Ehrich ehrich@weikamm.de 0163 / 69 69 540

Marko Giesen lager@weikamm.de 040 / 69 69 43 50

Jens Löhndorf 0163 / 69 69 405

Ariane Langfeld langfeld@weikamm.de 0163 / 69 69 522

Mandy Scherping scherping@weikamm.de 040 / 69 69 43 70

Galina Serova serova@weikamm.de 040 / 69 69 43 24

Andre Servos servos@weikamm.de 0163 / 69 69 420

Melina Weikamm melina@weikamm.de 0163 / 69 69 442

Almir Masic masic@weikamm.de 0163 / 69 69 446

Karin Weikamm kfz@weikamm.de 040 / 69 69 43 64

Uwe Werner 0163 / 69 69 525

Enrico Plahm plahm@weikamm.de 0163 / 69 69 427

Zarko Janic 0163 / 69 69 425

Njie Alhagie 0163 / 69 69 422

Dennis Burmeister 0163 / 69 69 673

Marko Bauer 0163 / 69 69 429
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